ĐẢNG ỦY SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ỦY BAN KIỂM TRA

*

Số 24-TM/UBKTĐU

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 3 năm 2016

THƯ MỜI

_________
Kính gửi: Đồng chí Bí thư các đảng bộ, chi bộ trực thuộc.
ỦY BAN KIỂM TRA ĐẢNG ỦY SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Kính mời:

- Đồng chí Chủ nhiệm, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra đảng ủy cơ sở,
- Đồng chí phụ trách công tác kiểm tra, giám sát của chi bộ.
Tham dự Hội nghị tập huấn công tác kiểm tra, giám sát.

Vào lúc: 14g00’, thứ năm, ngày 17 tháng 3 năm 2016.

Địa điểm: Phòng họp 3.1 – Sở Giáo dục và Đào tạo

(66 – 68 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh)

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần.

T/M ỦY BAN KIỂM TRA

CHỦ NHIỆM

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu VPĐU.
(Đã ký và đóng dấu)

Bùi Thị Diễm Thu